
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 09월 01일  ~ 2023년 09월 30일  )

전기 계 39,305,000 17,647,320 17,042,320 17,042,320 21,657,680 605,000 0

2023-09-08 &lt;카드&gt;여름방학중 씨름부 

간식비 및 식사비 지급

이마트24 시화로

데오점외 3명
씨름부운영 교육운영비 0 0 605,000 605,000 21,657,680 0 0 00860-1

2023-09-13
2023년 9월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 19,589,680 2,068,000 0 00958

2023-09-15
2023년 9월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 19,589,680 0 0 00958-1

2023-09-20 2023년 9월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 263,970 0 0 19,325,710 263,970 0 00996

2023-09-20
&lt;카드&gt;씨름부 대회

용 유니폼 구입비 지급
키카험멜스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 800,000 0 0 18,525,710 1,063,970 0 01021

2023-09-21 2023년 9월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 263,970 263,970 18,525,710 800,000 0 00996-1

2023-09-22
&lt;카드&gt;경기도 씨름왕 선발

대회 겸 학생씨름대회 차량렌트비

 및 유류비 지급

하대원주유소외 

1명
씨름부운영 교육운영비 0 180,000 0 0 18,345,710 980,000 0 01029

2023-09-22
&lt;카드&gt; 씨름왕 선발대회 겸

 학생씨름대회 간식비 및 식사비 

지급
푸딩김밥외 3명 씨름부운영 교육운영비 0 274,500 0 0 18,071,210 1,254,500 0 01030

2023-09-22 2023학년도 경기도 씨름왕선발대

회 학생 보험료 지급

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 0 28,900 28,900 18,071,210 1,225,600 0 01011-1

2023-09-25 &lt;카드&gt;선발대회겸학생대회 

참여학생 격려 간식비 지급

이마트24 시흥진

로점
씨름부운영 교육운영비 0 24,850 0 0 18,046,360 1,250,450 0 01031

2023-09-27 2023학년도 경기도 씨름왕선발대

회 학생 보험료 지급 반납

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 0 -28,900 -28,900 18,046,360 1,279,350 0 01011-2

 0 3,611,320 2,936,970 2,936,970 18,046,360 1,279,350 0월 계

 0 3,611,320 2,936,970 2,936,970 18,046,360 1,279,350 0기간 계

누 계 39,305,000 21,258,640 19,979,290 19,979,290 18,046,360 1,279,350 0

2024년 02월 29일발행일 : 1/1


